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Zakład MAN Bus w Starachowicach rozpoczyna kolejną inwestycję w

naszym mieście, budowę Centrum Podwoziowego MAN. Dziś miało miejsce

uroczyste podpisanie i wmurowanie aktu erekcyjnego, w którym

uczestniczył m.in. Prezydent Miasta Marek Materek. Po zakończonym w

2016 roku projekcie restrukturyzacji zakładu, w ramach którego w latach

2015 – 2016 produkcja kompletnych autobusów miejskich MAN w Polsce

została skoncentrowana w zakładzie w Starachowicach, zakład czeka

kolejne wyzwanie. Od stycznia 2018 roku to w Starachowicach

produkowane będą wszystkie samojezdne podwozia autobusowe. 

Dotychczas zakład produkował podwozia do autobusów niskopodłogowych,

niebawem w Starachowicach ruszy również produkcja podwozi do autobusów

wysokopodłogowych i turystycznych, które dotychczas produkowano w zakładzie

MAN w niemieckim Salzgitter.

W związku z rozszerzeniem produkcji konieczne stało się wybudowanie nowej hali o

powierzchni ponad 6500 m.kw., w której to powstanie Centrum Podwoziowe MAN.

Koszt inwestycji to ok. 15 milionów złotych. W nowej hali, pod której budowę

wmurowano podpisany dziś przez władze firmy oraz władze samorządowe akt

erekcyjny, zatrudnienie znajdzie około 130 nowych pracowników. Jak poinformował

kierownik starachowickiego zakładu Stanisław Ziętkiewicz będą to głównie

montażyści, inżynierowie i pracownicy logistycy.

- W Starachowicach nie ma rzeczy niemożliwych. Jedyne pytanie jakie usłyszałem od

władz brzmiało - na kiedy?– mówił podczas uroczystego spotkania kierownik zakładu

MAN Bus Sp z o.o. Stanisław Ziętkiewicz. - Tak sprawne uruchomienie inwestycji

było możliwe tylko dzięki przychylności i dobrej współpracy z władzami Starachowic

Dzięki temu inwestycja zakończy się już w połowie 2017 roku. Jeszcze raz

serdecznie dziękuję za pomoc.
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Podziękowania do władz starachowickiej spółki skierował Prezydent Miasta Marek

Materek.

- Dziękuję za to, że kierowana przez Pana ekipa pracowników MAN w

Starachowicach w ostatnich latach osiągnęła tak znaczące sukcesy, które

dostrzeżone przez władze koncernu skutkują tworzeniem kolejnych miejsc pracy w

naszym mieście i dalszymi inwestycjami. Niewątpliwie jest to zasługą Pana i zespołu

który Pan stworzył. Mieliście pomysł, wizję i konkretną drogę jego realizacji, a nam

jako władzom miasta pozostało tylko Was wspierać w tej realizacji. Cieszę się z

dobrej współpracy i mam nadzieję, że zostanie ona utrzymana w przyszłości. Za

wszystko to, co Pan zrobił chcę serdecznie podziękować wręczając figurkę Patronki

Miasta Świętej Barbary na pamiątkę pracy w Starachowicach.

Zakład MAN Bus w Starachowicach należy do grupy zakładów, których

właścicielem jest wiodący światowy producent pojazdów użytkowych koncern MAN,

należący do holdingu Volkswagen Trucks& Bus. Zakład w Starachowicach jest w

strukturach MAN od 1999 roku. Obecnie zatrudnionych jest tu ponad 2 200

pracowników plus 300 zatrudnionych przez agencję pracy.

W planach jest również uruchomienie produkcji dachów autobusowych w

kompleksie budynków przy ul. Ostrowieckiej. Obecnie trwają starania o przyłączenie

tego terenu do Specjalnej Strefy Ekonomicznej. Jak poinformował, obecny na

Phoca PDF



Dla mieszkańca

Opublikowano: piątek, 09, grudzień 2016 12:57

Odsłony: 63222

spotkaniu, prezes Specjalnej Strefy Ekonomicznej Marcin Perz w przyszłym

tygodniu, w ministerstwie zostanie złożony stosowny wniosek w tej sprawie.

Wraz z uruchomieniem produkcji dachów autobusowych, jak zapewnił kierownik

Ziętkiewcz, pojawi się szansa na kolejne, miejsca pracy i na tym nie koniec, bo w

planach jest także uruchomienie produkcji autobusów elektrycznych.

 

https://www.youtube.com/watch?v=30N2YsRKe4s
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